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...خبر
عوارض خروج از کشور 220 هزار تومانی 

ابلاغ شد

سازمان امور مالیاتی کشور بنا به بودجه امسال، عوارض 
خروج از کشور موضوع ماده 45 قانون مالیات بر ارزش 
افزوده را برای هر مسافر از تمامی مرزهای کشور برای بار 
اول، 220 هزار تومان ابلاغ کرد.به گزارش تسنیم، سید 
کامل تقوی نژاد رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در 
بخشنامه  ای موضوع عوارض خروج از کشور را بر اساس 
قانون بودجه ۹۷ کل کشور ابلاغ کرد.در این ابلاغیه که 
به مدیرعامل بانک ملی ایران خطاب شده، آمده است: نظر 
به این که به موجب قانون بودجه سال 13۹۷ کل کشور، 
وجوه خروج از کشور موضوع ماده 45 قانون مالیات بر 
ارزش افزوده برای هر مسافر از تمامی مرزهای کشور برای 
بار اول 2 میلیون و 200 هزار ریال، بار دوم 3 میلیون و 
300 هزار ریال و برای بار سوم به بعد 4 میلیون و 400 هزار 
ریال و برای هر مسافر حج تمتع و حج عمره برای بار اول یک 
میلیون و 100 هزار ریال، بار دوم یک میلیون و 650 هزار 
ریال و بار سوم به بعد 2 میلیون و 200 هزار ریال و عتبات 
عالیات از مرزهای هوایی 3۷5 هزار ریال و از مرزهای 
زمینی ودریایی 125 هزار ریال تعیین شده است؛ بنابراین 
خواهشمند است دستور فرمایید در اسرع وقت در اجرای 
قانون مذکور مراتب را به شعب آن بانک برای دریافت وجوه 
خروج از کشور براساس مبالغ جدید در سال 13۹۷ اعلام 
کنند.مسافران موضوع تبصره 45 قانون مالیات بر ارزش 
افزوده و زائران اربعین که از تاریخ 3 مهرماه ۹۷ تا 22 آبان 
ماه ۹۷ از مرزهای زمینی به مقصد کشور عراق از کشور 

خارج می شوند از عوارض خروج معاف هستند.

...خبر
وزیر بهداشت:

تعرفه های پزشکی به اندازه نرخ تورم 
افزایش یابد

  وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: پیشنهاد 
ــاره تعرفه  وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکی درب
های پزشکی سال ۹۷ در شورای عالی بیمه، رشد تعرفه 
ها به اندازه نرخ تورم بود که به معنی دستمزد نیست.به 
گــزارش وزارت بهداشت،درمان و آمــوزش پزشکی سید 
ــوروزی با  حسن هاشمی روز دوشنبه در حاشیه دیــدار ن
مددکاران با عنوان »دیدار نو« در گفت وگو با خبرنگاران 
افزود: حدود چهارماه است که تعیین تعرفه های پزشکی 
بلاتکلیف است و باید اول امسال تکلیف تمام مراکز در 
این زمینه روشن شود.تعرفه در بخش آزمایشگاه، بخش 
دارو و بخش هتلینگ که با ساخت و ساز و نگهداری از 
بیمارستان ها در ارتباط است، هر سال مطابق نرخ تورم 
است.وی این تعرفه را در حوزه سلامت 1.4 و بیش از نرخ 
تورم برشمرد و افزود: انتظار چنین رقمی برای افزایش 
تعرفه بود. وزیر بهداشت تاکید کرد: باید اول سال تکلیف 
تمام مراکز روشن شود تا هیچ مرکزی تخطی نکند و به آن 
چه قانون مشخص کرده عمل شود، این تاخیرها باعث بی 
انضباطی و قانون گریزی می شود و امیدوارم از یک زمانی 
به بعد تصمیم بگیریم همه چیز بر مدار قانون پیش رود.وی 
ادامه داد: تعرفه های پزشکی طبق قانون باید هر سال قبل 
از ارسال بودجه به مجلس، در دولت تصویب شود و این یک 
چرخه باطلی است که چند دهه است ادامه دارد چرا که 
معمولا این اتفاق نمی افتد و امسال نیز چنین شد و برخلاف 
اعــلام تعرفه از سوی شــورای عالی بیمه، دستگاه های 
مسئول و در رأس آن ها سازمان برنامه و بودجه نتوانستند 
پیشنهاد خود را به دولت ارائه دهند، بنابراین تعرفه ها هنوز 
 بلاتکلیف است و امیدواریم سریع تر تعیین تکلیف شود.
هاشمی افزود: ما در گروه های مختلف پزشکی و خدمات، 
بخش عمده تجهیزاتی که می خریم و مواد اولیه ای که تهیه 
می کنیم و بخشی از دارو و خدمات را از بازار عمومی تهیه 
می کنیم که یا با ارز خارجی یا با حقوق و دستمزدی که در 

تمام دستگاه ها اضافه می شود، ارتباط پیدا می کند.

تحقق نیافتن اعتبارات قانون بودجه دلیل ادامه 	 
بدهی های بیمه

هاشمی درباره وضعیت پرداختی بیمه ها و بدهی های این 
بخش نیز گفت: مشکلات ما در حوزه بیمه هنوز برطرف 
نشده که دلیل آن افزایش هزینه نیست، بلکه به این دلیل 
است که اعتباراتی که در قانون بودجه سال ۹6 پیش بینی 
شد و سازمان برنامه قراربود پرداخت کند، کامل محقق نشد.
هاشمی با ابراز امیدواری در رفع مشکلات این بخش طی 
امسال گفت: هزینه اضافه در بخش بهداشت و درمان اتفاق 
نیفتاده است بلکه هزینه ها به گونه ای بوده که در بودجه تعهد 
شده و امیدواریم همین ابتدای سال به گونه ای عمل شود که 

با کمبود دارو و تجهیزات پزشکی و خدمات مواجه نشویم.

ماهی گیری در ساحل روستای حنابی

  اسکله ماهی گیری حنابی در روستایی به همین نام 
در 10 کیلومتری منطقه درک »DARAK « در غربی 
ترین نقطه ساحلی چابهار و در مرز استان هرمزگان 
واقع است. معیشـت اکثر مردم این منطقه ساحلی 

دریای مکران، ماهی گیری است.

...دریچه

 خیابان»نفت« رسما 
»مصدق«شد

ایلنا-  تابلوی خیابان دکتر محمد مصدق سرانجام دیروز 20 فروردین نصب شــد. این خبر حاکی است، جلسه شورای شهر تهران 22اسفند 
گذشته  در آستانه 2۹ اسفند، روز ملی شــدن صنعت نفت، به تغییر نام خیابان نفت واقع در منطقه 3 تهران، حدفاصل بزرگراه شهید حقانی تا 
خیابان شهید وحید دستگردی )ظفر(، به نام دکتر محمد مصدق رأی مثبت داده بود.

گروه اجتماعی- یک روز پس از پرحاشیه ترین جلسه 
شــورای شهر تهران در دوره جدید و مخالفت اعضا با 
استعفای نجفی، دادستان کل کشور از این اقدام اعضای 
شورا انتقاد کرد و به شهردار تهران پیشنهاد داد که مجدد 
استعفای خود را تقدیم شورای شهر کند و گفت: آقای 
شهردار باید مهلتی نیز تعیین کند و بگوید تا فلان روز 
در دفتر کارم هستم تا شهردار تعیین کنید در غیراین 
صورت از فلان تاریخ مسئولیت شهرداری تهران را عهده 
دار نخواهم بود و قطعا آقای شهردار کسی شما را به این 
منظور تحت تعقیب قرار نخواهد داد.به گزارش میزان، 
حجت الاســلام والمسلمین محمدجعفر منتظری در 
دیدار با کارکنان دادستانی کل کشور به مناسبت سال 
ــورای شهر در بحث  جدید ضمن انتقاد از عملکرد ش
استعفای شهردار تهران اظهار کــرد: شــورای محترم 
اسلامی شهر تهران این بساط سیاست بــازی که راه 
انداخته اید چه معنایی دارد؟ وقتی شهردار رسما اعلام 
می کند که توان کار سنگین کلان شهر تهران را ندارم و به 
علت بیماری نمی توانم این کار را ادامه دهم این موضوع 
در دستور کار قرار می گیرد و آقای شهردار در جلسه 
رسمی شورای شهر می گوید که با این کیفیت ادامه کارم 
را خیانت می دانم؛ اما نوبت به رای گیری که می رسد 
با رای خود بیان می کنند که شما مریض و ناتوان برای 

انجام کار نیستی و کار نکردنت خیانت است.

چه کسی مسئول است؟	 
  دادســتــان کل کشور با طــرح ایــن ســوال که فــردا اگر 
شهردار نتوانست مدیریت لازم را بر شهر تهران داشته 
باشد چه کسی مسئول اســت، گفت: بنده به عنوان 
مدعی العموم به شورای شهر تهران اعلام می کنم که 
مسئولیت این کار با شماست. وی گفت: تنوع و گستره 
کار در شهرداری تهران زیاد است و وقتی فردی بیان 
می کند که به دلیل بیماری نمی تواند کار را ادامه دهد 
استعفایش در شورای شهر پذیرفته نمی شود. دادستان 
کل کشور با طرح این سوال که فردا اگر آقای شهردار 
نتوانست مدیریت لازم را بر شهر تهران داشته باشد چه 

کسی مسئول است، ادامه داد: بنده به عنوان مدعی 
العموم به شورای شهر تهران اعلام می کنم که مسئولیت 

این کار با شماست.

شهردار مجدد استعفا دهد	 
وی به شهردار تهران پیشنهاد داد که مجدد استعفای 
خود را تقدیم شورای شهر کند و گفت: آقای شهردار باید 
مهلتی نیز تعیین کند و بگوید تا فلان روز در دفتر کارم 
هستم تا شهردار تعیین کنید در غیر این صورت از فلان 
تاریخ مسئولیت شهرداری تهران را عهده دار نخواهم 
بود و قطعا آقای شهردار کسی شما را به این منظور تحت 

تعقیب قرار نخواهد داد.

سیاسی بازی  نکنید	 
دادستان کل کشور با تاکید بر این که باید خدمت به 
مردم را از سیاسی بازی ها جدا کرد، بیان کرد: این 
و  شهری  خدمات  کشور،  به  سیاسی  خطوط  و  خط 
انسجام عمومی لطمه وارد می کند. همه می دانند که 
این نپذیرفتن استعفای شهردار تهران در حالی که 
خود ابراز عجز و ناتوانی کرده سیاسی است و چرا باید 
سیاسی کاری باشد بنابراین به عنوان مدعی العموم 
اعلام می کنم اگر چنان چه این کار ادامه یابد و آقای 
شهردار به علت بیماری نتواند وقت لازم را در مدیریت 
شهری بگذارد و کــار آسیب ببیند قطعا ایــن آقایان 

مسئول هستند.

گروه اجتماعی- شهردار تهران برای بار دوم استعفای 
خود را تقدیم شورای شهر تهران کرد.   نجفی، شهردار 
تهران در روزهای پایانی سال ۹6 استعفای خود را تقدیم 
شورای شهر کرد. این استعفا یک شنبه گذشته در شورای 
شهر بررسی شد اما اعضا با 16 رای، نپذیرفتند که نجفی 
مسئولیت خود را ترک کند. شهردار تهران که بیماری 
اش را علت استعفای خود مطرح کرده بود، دیروز بار دیگر 
استعفایی را به رئیس شورای شهر تهران تقدیم کرد. نجفی 
در نامه استعفای دومش آورده است: این جانب مجدد با 
پزشک معالج خویش مشورت کردم و امکان انجام عمل 
جراحی و تداوم معالجه را توأم با حفظ مسئولیت شهرداری 
جویا شدم.متأسفانه ایشان مجدد بر قابل جمع نبودن این 
دو امر تأکید کرده و پیشنهاد دادند که برای انجام مراحل 
درمان بیماری در اولین فرصت ممکن از مسئولیت خویش 
در شهرداری تهران کناره گیری کنم.بنابراین در کمال 
احترام و خضوع  به اعضای محترم شورا تقاضا دارم ترتیبی 
اتخاذ فرمایید تا قبل از اول اردیبهشت که قرار است مراحل 
جدی معالجه را آغاز کنم، برای انتخاب شهردار یا سرپرست 
شهرداری اقدام لازم معمول شود. مجدد تأکید می کنم که 
بنده آمادگی کامل برای همکاری و همراهی فرد منتخب 
شورا را در هر سطحی که در توانایی ام باشد دارم و تا زمان 
انتخاب نهایی شورا اجازه نخواهم داد که برنامه ها و فعالیت 
های شهرداری با توقف یا رکود مواجه شود.به گزارش 
میزان، محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران با تایید 
این خبر گفت: قرار شده در جلسه امــروز سه شنبه 21 
فروردین، استعفای مجدد نجفی بررسی شود.در همین 
حال نظری دیگر عضو شورای شهر تهران عصر دیروز گفت: 
بررسی استعفای نجفی در دستور جلسه سه شنبه 21 
فروردین قرار ندارد و احتمالا هفته آینده بررسی می شود.

واکنش ها به اظهارات دادستان و 
استعفای مجدد نجفی

حق شناس: کاش بیشتر با وظایف مان آشنا بودیم	 
محمدجواد حق شناس ظهر دیروز در توئیتی به موضوع 
پیشنهاد دادستان کل کشور مبنی بر استعفای دوباره 

نجفی شهردار تهران واکنش نشان داد و نوشت: » ورود 
آقای منتظری دادستان کل کشور به موضوع استعفای 
شهردار تهران، دکتر نجفی، نه با تدبیر همخوانی دارد 
و نه با وظایف ذاتی جایگاه حقوقی ایشان تطبیق پیدا 

می کند. کاش بیشتر با وظایف مان آشنا بودیم.«

صادقی: مسئولیت با شوراست	 
محمود صادقی نیز در واکنش دیگری نوشت: آقای 
دادستان! این از اختیارات بدیهی شورای شهر است که 
درباره پذیرش استعفای شهردارش چه تصمیمی بگیرد.

توصیه یکی از بزرگان اصلاحات به شورای شهر	 
انتخاب نیز عصر دیروز در خبری آورد که منابع مطلع 
از توصیه یکی از بــزرگــان اصــلاحــات دربـــاره انتخاب 
سرپرست شــهــرداری خبر می دهند. منابع مطلع به 
خبرنگار »انتخاب« گفته اند که یکی از بزرگان اصلاحات 
به شورای شهر توصیه کرده که حناچی به عنوان سرپرست 
شهرداری تهران انتخاب شود.حناچی در تاریخ بیست و 
پنجم مهر ماه ۹6 طی حکمی از سوی محمدعلی نجفی، 
شهردار تهران به سمت معاون فنی و عمرانی شهرداری 
ــده اســت. وی دبیر شـــورای عالی  تــهــران منصوب ش
شهرسازی و معماری ایران و معاون معماری و شهرسازی 
ــت یــازدهــم دانش آموخته معماری از  ــر راه در دول وزی
دانشگاه تهران و فارغ التحصیل دکترای تخصصی مرمت 

شهری و باززنده سازی شهرهای تاریخی است. 

ورود دادستان کل کشور به ماجرای استعفای نجفی
منتظری  از مخالفت شورای شهر تهران با استعفای شهردار انتقادکرد

... و  دوباره استعفا
نجفی:تقاضا دارم تا اول اردیبهشت شهردار جدید انتخاب شود

دانش پور- درحالی که سال تحصیلی ۹6-۹۷ رو به اتمام 
است توزیع شیر در مدارس همچنان صورت نمی گیرد و 
اکنون معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و 
پرورش می گوید با توجه به ابلاغ نشدن بودجه لازم برای 
اجرای این موضوع قرار نیست که توزیع شیر در مدارس 
ابتدایی محقق شود. علی الهیار ترکمن اعلام کرد تا پایان 
سال تحصیلی هم خبری از توزیع شیر نخواهد بود. معاون 
وزیر آموزش و پرورش در گفت وگو با خراسان ضمن بیان این 
مطلب اظهار کرد: از آن جا که اعتبار مربوط به توزیع شیر در 
مدارس در سال ۹6-۹۷ به ما ابلاغ نشده است ما نتوانستیم 
این فعالیت را دنبال کنیم اما دو پیشنهاد را در دولت طرح 
کردیم. الهیار افزود: اولین پیشنهاد ما این است که در فرصت 
باقی مانده از سال تحصیلی توزیع شیر را در مقطع ابتدایی 
کشور اجرا کنیم یا این موضوع را فقط در ۷ استان که دارای 
بالاترین شاخص فقر تغذیه هستند انجام دهیم .  وی با تاکید 
بر این که پیشنهاد اول نهایی نشد خاطرنشان کرد:  اما سعی 
می کنیم بر مبنای پیشنهاد دوم ، توزیع شیر در ۷  استان 
محروم کشور را طی دو ماه  که تا پایان سال تحصیلی فرصت 
هست، انجام دهیم.  الهیار اعتبار لازم برای به سرانجام 
رسیدن این پیشنهاد را در صورت تامین آن توسط دولت 

15 میلیارد تومان اعلام کرد .شایان ذکر است طرح توزیع 
شیر رایگان در مدارس کشور از سال 13۷۹ با پوشش قرار 
دادن 10 هزار دانش آموز در کشور آغاز شد؛ این طرح ادامه 
پیدا کرد تا آن که کم کم تمام دانش آموزان در سراسر کشور 
چه آن ها که در مدارس روزانه تحصیل می کنند و چه آنان 
که در شبانه روزی ها درس می خوانند تحت پوشش دریافت 
شیر مدرسه قــرار گرفتند؛ حتی در این طرح فرقی بین 
دانش آموزان محصل در مدارس دولتی و غیردولتی وجود 
ندارد.بر اساس این طرح مقرر شده بود که بین دانش آموزان 
۷0 نوبت شیر در طول سال تحصیلی توزیع شود اما این 
میزان طی سال های گذشته همواره کمتر از این بود تا این 
که در سال تحصیلی جاری توزیع شیر بین مدارس به دلیل 

بدهی های کارخانه های شیر و نبود اعتبار متوقف شد .

دانــش پــور- معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر 
آموزش و پرورش با بیان این که ۹60 میلیارد تومان از 
مطالبات فرهنگیان به سال ۹۷ منتقل شده است، گفت: 
به منظور تغییر بیمه تکمیلی رایزنی هایی با شرکت های 
بیمه ای در حــال انجام است.علی الهیار ترکمن روز 
گذشته در نشستی خبری به بیان گزارش عملکردی از 
سال ۹6پرداخت و  گفت: بودجه سال گذشته دارای 13 
ردیف هزینه ای با اعتبار 31 هزار و 200 میلیارد تومان 
بود که نسبت به سال ۹5 تنها 8.5 درصد رشد داشت 
که پنج درصد اعتبار ملی و ۹5درصد در قالب اعتبارات 
استانی بود.وی ادامه داد: از پنج درصد اعتبارات ملی 
تنها سه درصد صرف فعالیت های آموزشی و پرورشی 
و... می شود. سال گذشته سه هزار و 150 میلیارد تومان 
پاداش پایان خدمت پرداخت کردیم که باید از محل بند 
ج تبصره 1۹ سود شرکت ها تامین اعتبار می شد که 
تحقق نیافت و چون تامین اعتبار نشد به صورت تنخواه در 
اختیار ما قرار گرفت و همان بلای جان آموزش و پرورش 
شد. وی افزود: به علت تسویه نشدن تنخواه از شهریور، 
تخصیص های ما در خزانه بلوکه شد و گفته شد این مبلغ 
بدهی است و باید آن را برگردانیم. این موضوع روی دوش 
ما سنگینی می کرد. در بهمن ماه توانستیم محل تامین 
اعتبار این مبلغ را تغییر دهیم  و به سمت درآمد ناشی از 
حقوق و عوارض گمرکی ببریم. اصلی ترین علت بسیاری 
از تاخیرهای ما در پرداخت های پرسنلی همین مورد بود.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش 
درباره رتبه بندی معلمان گفت: در ماده 63 قانون برنامه 
ششم توسعه دولت مکلف شده تا لایحه را برای قانون شدن 
به مجلس ارائه کند. همکاران ما در شورای عالی آموزش و 

پرورش در حال کار روی آن هستند.

رایزنی  با شرکت های بیمه ای برای تغییر بسته و 	 
تعرفه بیمه تکمیلی

الهیار درباره تغییر در بیمه طلایی درمان فرهنگیان نیز 
بیان کرد: به دلیل این که وزارتخانه اعتبار کمک رفاهی 
ندارد دو، سه سالی بیمه تکمیلی به شکل بیمه صندوقی 
اجرا شد ولی اثربخشی طولانی نــدارد. با شرکت های 
بیمه ای در حال رایزنی هستیم تا تعرفه مشخصی را در 
قالب بسته ویژه ای برای ما تعیین کنند.مدیرکل تعاون 
و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش نیز در این نشست  با 
اشــاره به اسکان نــوروزی فرهنگیان گفت: بیش از 83 
درصد فرهنگیان که فرم های نظرسنجی ما را پرکردند 
از اسکان نوروزی اعلام رضایت کردند.گودرز کریمی فر 
ادامه داد: 1500 میلیارد تومان اعتبار برای وام کم بهره 
مرابحه و مسکن در نظر گرفته شده که از چندی پیش شروع 
شده و ادامه دارد. راه اندازی اتاق ایده، راه اندازی مطب 
پزشک در ساختمان مرکزی وزارت و اجرای بیمه منازل 
مسکونی فرهنگیان و راه اندازی تورهای سیاحتی زیارتی 
برای فرهنگیان با مشارکت آموزش و پرورش به صورت 50 
درصد تسهیلات قرض الحسنه از دیگر برنامه های ماست.

معاون وزیر آموزش و پرورش در گفت وگو با خراسان:

شیردرمدارس ابتدایی توزیع نخواهد شد
توزیع شیردر مدارس فقط در۷ استان محروم

9۶۰ میلیارد تومان از مطالبات فرهنگیان به سال 97 منتقل شد

تغییر بیمه تکمیلی فرهنگیان در مرحله رایزنی 

...خبر
 تجمع بیماران نقص ایمنی در پی افزایش 

قیمت دارو

 
طی روزهای اخیر خانواده های بیماران مبتلا به نقص 
ایمنی به دلیل افزایش ناگهانی قیمت داروها مقابل 
سازمان غذا و دارو تجمع کردند.   کمبود و افزایش 
ناگهانی قیمت داروهای بیماران صعب العلاج به یکی 
از دغدغه های بزرگ این خانواده ها تبدیل شده است؛ 
هنوز چند ماه از تجمع اعتراض آمیز خانواده های دارای 
فرزند مبتلا به بیماری »ام پی اس« نگذشته است که 
بنابر گزارش فارس، طی روزهای اخیر نیز این تجمعات 

برگزار شده است.
 تجمع خــانــواده هــای دارای فرزند مبتلا به بیماری 
»نقص ایمنی« نیز به این دلیل صورت گرفت که به گفته 
آن ها داروهای مورد نیاز این بیماران به طور ناگهانی با 
افزایش قیمت شدید مواجه و این موضوع باعث نگرانی 

آن ها شده است.

افزایش 5۰۰ هزار تومانی قیمت داروها	 
مادر یکی از کودکان مبتلا به بیماری نقص ایمنی در این 
باره گفته است: پسر بنده به بیماری نقص ایمنی مبتلاست 
و متاسفانه هیچ یک از مسئولان به فریاد فرزندان مبتلا به 
این بیماری نمی رسند و هرچند وقت یک بار با افزایش 
قیمت داروها مواجه می شویم. متاسفانه با عوض شدن 
هریک از مسئولان سازمان غذا و دارو این داستان تکرار 
می شود که این موضوع موجبات نگرانی ما را فراهم کرده 
است. طی روزهای اخیر داروهــای این بیماران از مبلغ 
120 هزار تومان به 60۹ هزار تومان افزایش یافت و از آن 
جا که بسیاری از ما توان تهیه داروها را نداشتیم، مجبور 
شدیم مجدد به تجمع اقدام کنیم که با برپایی این تجمع 
مسئولان سازمان غذا و دارو به ما اعلام کردند تا سه ماه 

آینده می توانیم داروها را با تخفیف دریافت کنیم.

...از میان خبر ها
 قطار مسافربری در هند ۱0 کیلومتر بدون 

موتور سفر کرد!

وزارت راه آهن هند روز یک شنبه تحقیقات گسترده ای را 
درباره جزئیات حادثه اخیر برای یک قطار مسافربری که 
22 واگن آن مسافت حدود 10 کیلومتر را بدون موتور طی 

کرد، خواستار شده است. 
در ایــن حــادثــه کــه در ایــالــت شــرقــی»اودیــســا« رخ داده 
واگن های این قطار بدون موتور این مسافت را به سمت 
عقب حرکت کرده و این اتفاق به تعلیق هفت مقام رسمی 
منجر شده است. این حادثه در هنگام جداسازی لکوموتیو 
یک قطار از واگن ها و اتصال آن به قطار دیگر رخ داده است. 
این قطار حدود 1000 مسافر داشته که خوشبختانه در 
این حادثه به هیچ یک از آنان آسیبی وارد نشده است و 

همگی سالم هستند.

»والدین« معلمان مدرسه هستند

مدرسه ابتدایی در استان جیانگ  سو چین افتتاح شده 
است که پدران و مادران نخبه جایگزین معلمان شده ا ند 
و مسئولیت تدریس و آموزش به دانش آموزان را بر عهده 
گرفته اند.  در این مدرسه 144 پدر و مــادر که همگی 
دارای مدرک دکترا یا بالاتر هستند، به دانش آموزان علاوه 
بر تدریس درس هــای معمول، تکنولوژی پیشرفته هم 
آموزش می دهند.  مدیر این مدرسه حدود 10 روز گذشته 
از پــدران و مــادران نخبه برای آمــوزش به دانش  آموزان 
دعوت کرد و پس از استقبال آن ها، دوره هــای آموزشی 

برای آن ها مقرر شد.

یک تصور اشتباه درباره دوچرخه سواری

کارشناسان می گویند پیاده یا با دوچرخه به سرِکار رفتن 
شاید آن قدرها هم که ما تصور می کنیم طولانی و زمان بَر 
نباشد. متخصصان دانشگاه دولتی پنسیلوانیا در این باره 
تاکید دارند: دلیل اصلی این که اکثریت مردم خودروی 
سواری را برای حمل و نقل شهری روزانه ترجیح می دهند 
به این خاطر است که تصور می کنند برای پیاده رفتن یا 

استفاده از دوچرخه، وقت کافی ندارند و دیر می رسند.
 این در حالی است که مطالعات نشان داد بیشتر افراد 
نسبت به مدت زمانی که لازم دارنــد تا با پای پیاده یا با 
دوچرخه به یک محل مشخص در شهر برسند اغلب غُلو 
می کنند و معمولا محاسبه زمانی آن ها بیشتر از مدت زمان 

واقعی است که برای این منظور نیاز دارند.


